РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «07»  марта  2018г.
    № 55
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2018г.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального Закона  от 21.07.2005г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»   администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2018г. (далее - перечень).
2.Разместить перечень на официальном сайте Российской Федерации, для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и сайте муниципального образования «Муезерский муниципальный район».
   3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
               4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Муезерского муниципального района (Кириллов Д.И).
Глава администрации
Муезерского муниципального района                                                                           А.В. Пашук
Исполнитель   ________________ Е.Л. Михайлова

Юридический отдел _____________________
Разослать :

1- Дело

1- отдел  экономики

1- отдел ЖКХ